
Obec Nebovidy  

Zastupitelstvo obce Nebovidy 

Zápis ze zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy,  

konaného dne 26.5.2021, od 16:00 hodin,  

v zasedací místnosti OÚ Nebovidy 
Zahájení zasedání zastupitelstva 

přítomno:  5 členů 

omluveno:  2 člen 
Zasedání Zastupitelstva obce Nebovidy bylo zahájeno v 16:00 hodin starostou obce Ing. Jaromírem Kašparem (dále 

jako „předsedající“). Předsedající schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno,  informace  podle  § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Nebovidy zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně  

7 dni, a to od  19.5.2021 do 26.5.2021. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 5 

členů zastupitelstva (z celkového počtu všech členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 

3 zákona o obcích).  

Zápis z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen a je zveřejněn na našich internetových stránkách. 

 

1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 
Předsedající určil ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Koubského a zapisovatelem paní Panicovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy určuje ověřovateli zápisu pana Horynu a pana Koubského a zapisovatelem paní 

Panicovou. 

Výsledek hlasování: Pro (5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

2) Schválení programu: 
Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou předanou členům zastupitelstva  

a v souladu s informaci zveřejněnou na úřední desce.  

K návrhu programu byly vzneseny návrhy na doplnění, vypuštění: 

Návrhy na doplnění 

- Smlouva o podmínkách napojení plynárenského zařízení-parcely 

- Dodatek OAD 

- Pasport místních komunikací 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.  

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje následující program zasedání: 

1) Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 

2) Schválení navrženého programu 

3) Smlouva o smlouvě budoucí VB 880010057_1/BVB(GasNet 3RD) 

4) Smlouva o podmínkách napojení plynárenského zařízení-parcely 

5) Smlouva kupní – prodej pozemků 

6) Dodatek OAD 

7) Podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP 

8) Plán rozvoje sportu 

9) Pasport místních komunikací 

10) Rozpočtové opatření 2/2021 

11) Diskuse 

12) Závěr 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

3) Smlouva o smlouvě budoucí VB 8800100057_1/BVB(GasNet 3RD) 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy o smlouvě budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene,  

č.sml. 8800100057_1/BVB mezi smluvními stranami Obec Nebovidy(budoucí povinný)a GasNet, s.r.o., zastoupený  

na základě plní moci společností GasNet Služby, s.r.o.(budoucí oprávněný) a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno 



 

4) Smlouva o podmínkách napojení plynárenského zařízení - parcely 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje uzavření Smlouvy o podmínkách napojení, o spolupráci a součinnosti při 

realizaci plynárenského zařízení a o smlouvě budoucí nájemní číslo smlouvy: 9421001072/2021/4000237104 mezi 

Obcí Nebovidy(investor nebo budoucí pronajímatel) a GasNet, s.r.o., zastoupený na základě plné moci GasNet 

Služby, s.r.o.(budoucí nájemce ne provozovatel distribuční soustavy)a pověřuje starostu k podpisu smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 

5) Smlouva kupní – prodej pozemků 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Smlouvy kupní mezi Obcí Nebovidy(prodávající) a manželi 

Lhotákovými(kupující)na prodej pozemku p.č.6/2 a nově vytvořeného pozemku p.č. 505/33 oba k.ú.Nebovidy a 

pověřuje starostu k podpisu smlouvy.  

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

6) Dodatek OAD 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s uzavřením Dodatku č. XIV ke Smlouvě o závazku veřejné služby ve vnitrostátní linkové osobní  

dopravě na roky 2009-2024 mezi Obcí Nebovidy(objednatel) a Okresní autobusovou doprava Kolín, s.r.o.(dopravce)   

a pověřuje starostu k jejímu podpisu. 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

7) Podání žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí s podáním žádosti o příspěvek na vytvoření pracovní příležitosti v rámci VPP a pověřuje starostu  

k úkonům s tím spojených. 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

8) Plán rozvoje sportu 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy schvaluje Strategický plán rozvoje sportu Obce Nebovidy pro období let 2021-2030.  

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

9) Pasport místních komunikací 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni. 

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení:  

ZO Nebovidy souhlasí se změnou druhu a užívání těchto pozemků v k.ú. Nebovidy, vedených na LV 10001: 

parcelní číslo 160/112 o výměře 1406 m2, druh pozemku zahrada na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace 

parcelní číslo 160/116 o výměře 209 m2, druh pozemku zahrada na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace 

parcelní číslo 828/42 o výměře 783 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace 

parcelní číslo 828/43 o výměře 2865 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace 



parcelní číslo 828/44 o výměře 447 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace 

parcelní číslo 828/57 o výměře 153 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha, způsob využití místní 

komunikace. 

ZO Nebovidy souhlasí, že nové komunikace na těchto pozemcích budou po dokončení vloženy do pasportu místních 

komunikací. 

Dále ZO Nebovidy souhlasí se změnou druhu a užívání těchto pozemků v k.ú. Nebovidy, vedených na LV 10001: 

parcelní číslo 160/104 o výměře 157 m2, druh pozemku orná půda na nový stav zahrada 

parcelní číslo 160/114 o výměře 272 m2, druh pozemku zahrada na nový stav ostatní plocha 

parcelní číslo 828/35 o výměře 64 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha 

parcelní číslo 828/47 o výměře 80 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha 

parcelní číslo 828/51 o výměře 149 m2, druh pozemku orná půda na nový stav ostatní plocha 

a pověřuje starostu k úkonům s tím spojeným. 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0 Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

10) Rozpočtové opatření 2/2021 
Předsedající konstatoval, že s podklady byli zastupitelé seznámeni.  

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Nebovidy schvaluje rozpočtové opatření 2/2021 (příloha zápisu). 

Výsledek hlasování: Pro(5): Kašpar, Koubský, Vácha, Volencová, Horyna 

Proti (0): 0  Zdrželi se (0): 0 

Usnesení č. 10 bylo schváleno  

 

11) Diskuse 
Předsedající otevřel diskusi  

- Předsedající-informoval o žádosti o dotaci na fotbalové hřiště, do 4.6.2021 bude podána – bez připomínek 

- Dále předsedající informoval o stavu příprav výběrového řízení-bez připomínek 

- Další informace se týkala realizace výsadby stromů, akce je dokončena - bez připomínek 

- Dotaz od hosta zasedání-informace ohledně termínu prodeje stavebních pozemků obce-odpovězeno  

 

12) Závěr 
Přesedající ukončil zasedání v 16:30 hodin 

 

 

 

Přílohy zápisu: 
1) Prezenční listina 

2) Zveřejněna informace o konání zasedáni podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

3) Rozpočtové opatření č. 2/2021 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 27.5.2021 

 

 

 

 

 

 

 

Starosta:………………………, dne…………..,….. 

 

 

Ověřovatele: .............................................. dne .................. 

 

 

                       ............................................ dne .................... 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 

 

 


